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kërkesës 
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1. 14.7.2024 Kërkesë për 
informacion mbi 
përzgjedhjen e 
aplikantëve për 
zhvillimin e testit 
analitik për 
pozicionin e punës 
“Dirigjent” pranë 
Drejtorisë së Operës 
dhe Filarmonisë 

15.7.2024 Kërkuesi informohet se pas 
verifikimit të dokumentacionit 
të kërkuar sipas njoftimit për 
pozicionin e punës “Dirigjent” 
pranë Drejtorisë së Operës dhe 
Filarmonisë do të bëhet 
përzgjedhja e kandidatëve që 
do të marrin pjesë në testin 
analitik. 

E plotë Nuk ka 

 


